
 

AUTOBUSES EN LA COMARCA DE VIGO 
centralita estación de autobuses. Telf. 986 37 34 11 
 

AUTO INDUSTRIAL  (Estación de autobuses. Telf. 902 29 29 00)  
vigo‐ourense (carretera): Diario: 09.00, 10.30,13.00, 15.00, 16.30, 18.00, 19.30.  
Sáb.: 9.00, 10.30, 13.00, 15.00, 17.30, 19.30.    Dom.y fest.: 9.00,10.30,13.00,17.30,19.30.  
vigo‐ourense (autovía): 7.30 (viernes  6.30),8.15,11.00,13.05,14,15,15.05,16.30,17.30, 19.00,20.30, 22.00.  
Sábados: 8.15, 13.00, 22.00.    Dom. y  fest.: 8.15, 13.00, 15.00, 18.30,20.30 (fin de ponte), 22.00.  
vigo‐carballiño. Laborables: 8.00, 17.00 (sigue A Chantada).  Sábados: 9.00 (enlace Ribadavia, o Chantada)  
vigo‐san paio: Laborables: 15.00 (enlace Ourense)  
vigo‐o porrlño. 
Laborables: 7.00, de 10 o 21 (cada hora, excep. 17.00).  
Sábados: 9.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00, 16.00, 18.00, 20.00.  Dom. y fest.: 14.00, 16.00, 18.00, 20.00. 
 
 
ATSA Telf. A Guardo 986 61 0255.   Baiona 986 35 53 30. 
vigo‐Nigran‐baiona:  
Laboro.: 07.00, 07.15, 07.45, 08.30, 09.00, 09.30, 10.30, 11.00, 
11.30,12.30,13,13.30,14.30,15,15.30,16.30,17, 17.30, 18.30, 19, 19.30,20.30,21,22.  
Sáb.: de 7.30 a 21.30 (cda hora), 22.   Dom.: 9, 11, 13. De 15 o 23 (cda 1/2 hora). 
vigo‐panxón‐baiona.  
Laboro.: de 8 o 20, (cada 2 horas).   Dom.: 8, 10, 12, 14, 16.15, 18.15, 20.15 Y 22.15. 
vigo‐camos‐baiona. Labor.: 9,11.30,14,16.30,19.10,21.30.  
Sáb.: 9, 13, 16.30, 19.   Dom.: 18.30, 19,21.30. ∙ 
vigo‐belesar‐baiona. Labora.: 19.30.  
vigo‐panxón‐gondomar. Laboro.: de 7 o 21 (cada 2 h.). 
Sáb.: de 9 o 21 (cada 4 h.).   Dom.: de 10.45 a 20.45 (cada 2 h.). 
vigo‐nlgrán‐gondomar. 
 Laborables: de 8 o 20 (cada 2 h.).   Sáb.: de 11 o 19 (cada 4 horas).  
vigo‐chandebrlto. Labora.: 7.20, 19.30.  
vigo‐baredo‐baiona. Laborables: 11.30, 20.30. Sáb.: 11.30.  
vigo‐tui‐a guarda. 
Labora.: 7.30; de 8.30 a 15.30 (codo 1/2 hora), 16.30, 17.30, 18, 19, 19.30,20.30; 13.40 Y 21 (por CUVI). 
Sáb.: De 8.30 o 13.30 (cada hora); 15, 17.30,20.30.   Dom.: 10, 12, 18, 21. 
vigo‐baiona‐a guarda. Laboro.: 10.30,12,19.   Sáb.: 12, .19.   Dom.: 11, 19. 
 
 
AUTO RES (Est. autobuses. Telf. 986 37 78 78) ~  
Vigo‐Madrid: Diario: 8.30, 11.30, 13.30, 15.30, 22.00, 23.30.   Dom.: 21.30. 
 
 
ALSA‐ENATCAR (Estación de autobuses. Telf. 902 42 2242)  
vigo‐ourense‐ponferrada‐asturlas‐cantabrla‐bllbao: Diario 08.30. 
vigo.asturlas‐cantabrla‐bllbao‐lrún: 16.30.  
vigo‐lisboa: vier. y dom.: 16.30.  
vigo‐salamanca‐extremadura‐andalucía: Diario 18.15. 
 
GOMEZ DE CASTRO Telf. 902 29 29 00)  
Vigo‐lugo: Laboro.: /07.00, 09.15, 11.15, 15.00, 18.15;     Viernes. 19.30 
 

Cris  e Luis
Cuadro de texto
BUS URBANO
http://www.vitrasa.es/php/index.php
Tel.: 986 207474 / 986 291600

http://www.vitrasa.es/php/index.php


VIVASA (Est.autobuses. Telf. 902 10 1363)  
vigo‐logroño ‐zaragoza –Lleida‐Barcelona  Tarragona∙ Enlace en Lleida.  
 Diario: 07.30.     Viernes y dom.: 14.30  
vigo‐vitorla‐pamplona‐barcelona: Viernes: 06.30.   Dom.: 22.00  
vigo‐benavente‐palencia‐burgos‐vitoria‐bilbao‐eibar‐san sebastián: Diario:  1 0.00.  
vigo‐benavente‐vitoria‐bilbao‐durango‐ermuo‐eibar‐san sebastián‐Irún: Diario: 22.00 (ex. sábados). 
vigo‐san vicente: 13.15, solo laborables. 
vigo‐o grove‐a toxa: 13.15, 19.15.  
vigo‐cangas‐bueu‐cela: Laborables: 6.50, 7.50; 8.30 (excep. sáb.), 8.50, 10, 11.30, 13, 15.20, 17.20, 18.20 Y 
19.30.     Dom.: 15.20, 17.20, 18.20, 19.30.  
vigo‐cangas: Laborables: 6.50; de 8 o 14.00 (cada 1/2 hora); 
15.10,15.20,16,16.30,17.20,18,18.20,19,19.30,20, 20.30,21,21.30,22.15.  
Sáb.: 6.50, 8, 9,10,11.30,12.30,13.30,14, 15.20, 16.30, 17.20,18.20, 19.30, 20.30, 21.30.  
Dom.: 11.30, 12.30, 15.20, 16.30, 17.20, 18.20, 19.30, 20.30, 21.30.  
vigo‐cangas‐beluso‐bueu: Laborables: 19.  
vigo‐cangas‐marín.: Lunes o sábado: 12.30. 
vigo‐Iugo: 07.00 (excep. domingos y festivos, sábados polo Candán e Forcarei), 09.15 (diario polo Areal, 
domingos e festivos polo Candán), 11.30 (diario), 15.00 (diario), 18.15 (diario polo Areal; sáb. domo y 
festivos polo Candán), 19,30 (solo viernes, domingos, festivos y vísperas de festivos. 
(Os autobuses que van polo Areal non pasan por Travesía de Vigo). 
 
 
CASTROMIL (Estación de autobuses. Telf. 902 29 29 00)  
vigo‐a coruña (por autopista): Laborables: 06.15,08.30, 09.30, 10.30, 13.45, 15.30, 17.30, 18.30, 20.15, 
20.30 (viernes o vísperas de puente).  Sóbados: 7.30,9.30, 10.30, 13.45, 15.30, 17.30, 18.30, 20.15.  
Domingos y festivos: 8.30, 10.30, 13.45, 15.30, 17.30, 18.30, 20.30.  
vigo‐ferrol (por autopista): Diario: 7.30, 12.00, 14.30, 16.30, 19.30.  
Sábados, domingos y festivos: 07.30, 12.00, 16.30, 19.30.  
vigo‐santiago (por autopista): Diario: 6.15, de 07.30 o 10.30 (cada hora). 12.00, 13.45, de 14.30 o 19.30 
(cada hora), 20.15; 20.30 (viernes o víspera festivos).  
Sóbados: 7.30,8.15,9.30, 10.30, 12.00, 13.45, 15.30, 16.30, 17.30, 18.30, 19.30, 20.15.  
Dom. y festivos: 8.30, 10.30, 12.00, 13.45, de 15.30 o 20.30 (codo hora).  
vigo‐santiago por pontevedra, caldas y padrón: Laborables: 7.50,10.00,11.00,13.00,13.45,15.00,16.00, 
17.00, 19.00,20.15.  Sábados: 7.30,9.00,13.00,16.00,17.30,20.15.  
domingo y festivos: 7.30, 10.30, 13.00, 17.30,20.15.  
vigo‐pontevedra por redondela: Loborables: 7.00, 9.00, 10.00, 11.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 18.00, 
20.00,22.30.   Sábados: 7.00,9.00, 11.00, 14.00, 17.30,22.30.     Dom. y lest.: 10.30, 17.30, 22.30.  
vigo‐pontevedra (A‐9): 06.15, 7.30, 7.50, 8.30, 9.30, 10.00, 10.30, 11.00, 12.00, 13.00, 13.45, 14.30, 15.00, 
15.30, 16.00, 16 30, 17.00, 17.30, 18.30, 19.00, 19.30,20.15,20.30.  
Sábados: 7.30,8.15, 9.30, 10.30, 11.30, 12.00, 13.00, 13.45, 15.00, 15.30, 16.00, 16.30, 17.30, 18.30, 19.30, 
20.15.  
Dom. y fest.: 7.30, 8.30, 9.15, 10.30, 11.30, 12.00, 13.00, 13.45, 15.00, 15.30, 16.30, 17.30, 18.30, 19.30, 
20.15, 20.30.  
vigo‐pontevedra por A‐9 (de areal):' Laborables: De 8.30 a 21.30, cada hora, 22.40.  
Sábados:∙8.30, 9.30, 11.30, 13.30, 15.30, 16.30, 17.30,18.30,20.30,22.40.  
Dom. y fest.: 9.30, 11.30, 13.30, 16.30, 18.30, 20.30, 21.30, 22.40.  
vigo‐vllagarcía (de areal): Laborables: 12.30, 16.30.  
vigo‐rlbeira (de areal): Viernes o inicio de. puente: 19.30. 
vigo‐pontecaldelas: Labor. y sáb.: 12.00, 19.00.   Dom. y fest.: 16.00. 
 
 



 
OJEA (Estacián de autobuses. Telf. 986 64 08 46) 
Vigo‐ponteareas‐a cañlza: Lunes o sábados 08.00, 10.00;   domingos, 12.00. 
vigo‐ponteareas: Lunes o sábados 9, 16;   domingos, 20. 
vigo‐ponteareas‐as neves: Lunes o viernes, 11.45, 14.30, 18.00, 21.00; sábados 11, 14.30, 18, 21;  
domingos 21.  
vigo‐pontevedra‐ribarteme:Lunes o viernes 11.  
vigo‐pontevedra‐crecente: lunes o sábados 12.30. 
vigo‐pontevedra‐ribadavla: Lun. a sáb. 17.00.  
vigo‐pontevedra‐valelxe: Lun. a sáb. 13.30, 16.55, 19; lun. o vi., 19.30; domo 13.30,18. 
 
 
MELYTOUR(Areal, 16. Telf. 986 22 22 40)  
Vigo‐Pontecaldelas: Laborables: 11.15, 18.15, 19.55;   Sábados:  11.55, 19.55.  Domingos 10.55, 18.55.  
pontecaldelas‐vigo: 6.30, 8, 14.30; sábado, 8, 14.30; domingo 9, 17.  
vigo‐soutomalor: 11.55, 12.45, 18.55, 19.25, 19.55. Sábados, 11.55, 19.50. Domingo 10.55, 18.55. 
soutomalor‐vigo: 6.45, 8.20, 14.50. Sáb.: 8.20, 15.20. Dom.: 9.20, 17.20. 
vigo‐tui: 12, 13, 19 tui‐vigo: 8, 8.45. 14.30, 15 tui‐pontevedra: 8.10, 14.30 _  
 
RAUL (Estación de autobuses. Telf. 986 26 06 76)  
vigo‐porriño: Diario: 07.30, 08,30, 09,30, 10,30, 11.30, 12.30 13.30, 14.30, 15.30. 16.30, 17.30, 18.30, 
19.30, 20.30, 21.30, 22.30.   Domingos y festivos, o partir de los 14.00.  
vigo‐mondariz: 10.30, 13.00, 17.00, 17.30, 19.45.  Domingos y festivos: 7.45. 
vigo‐a cañiza Laborables, 12.00, 17.30.  Domingos y festivos, 21.00.  
vigo‐salceda‐caldelas de tui: Laborables 12.30, 19.30. 
vigo‐porrlño‐ponteareas‐mondariz‐covelo‐maceira: Laborables, 10.30, 17.30.  
vigo‐porrlño‐salceda‐salvaterra‐as neves: Laborables: 11.30, 20.00.  
vigo‐porrlño‐ponteareas‐covelo: Laborables: 14.00, 17.30. 
 
AUTNA. T elf. 986 28 80 30  
vigo‐oporto: 07.00, 09.00, 12.00, 16.00, 19.00 (diario, exe. sábados y domingos).  
Sáb: 09.00. dom.: 19.00 (con parada en Aeropuerto y Exponor). 
 
AUTOS GONZALEZ Telf. 986441222/62077 75 77  
vigo(areal)‐redondela: 06.55, 07.45, 08.25, 09.00, 09.45, 10.25, 11.15, 11.45, 12.00, 12.30, 13.15, 13.45, 
14.30, 15.15, 15.45, 16.30, 17.00, 17.45, 18.30, 19.00, 19.30), 20.00, 20.30, 21.15, 22.00 (lunes a viernes); 
07.00, 8.15, 9.30, 10.45, 11.45, 12.15, 12.45, 14.00, 16.00, 17.45, 18.45, 19.45,20.45,22.00 (sábados);  
10.30, 13.00, 16.00, 17.30, 19.00,20.30, 21.30, 22.30 (dom.)  
redondela (blblos)‐Vigo: 6.15, 7.00, 7.25, 7.55, 8.15, 8.25, 9.15, 9.45, 10.25, 11.15, 11.45, 12.25, 13.15, 
13.45, 14.25,15.00, 15.25, 16.00, 16.25, 17.15, 17.45, 18.25, 19.15, 19.45,.20.25, 21.25 (lunes o viernes); 
6∙15, 7.30, 8.45, 9.15, 10.15, 11.15, 12.15, 13.30, 15.00, 16.15, 17.15, 18.15, 19.15, 21.25 (sábados); 09.30, 
12.00, 15.30, 16.30, 18.00, 19.30, 21.00, 22.00 (dom.).  
 

 
 
 
 
 

Cris  e Luis
Cuadro de texto
VIGO-TOMIÑO



 
TRENES 
∙ SALIDAS DE VIGO 
pontevedra. 5.50; 6.45 (exc. sáb. y dom.), 7.05, 8.55, 9.18, 10.55 (exc.  sáb. y dom.), 11.55, 12.45, 13.50, 
14.55 (ex. sab. dom.), 15.45, 16.55, 17.55, 18.45,19.45 (dom. curso escolar), 19.55,20.55,21.40 (excep. 
sáb.). 
 santiago. 5.50, 6.45, (exc. sáb. dom.), 7.05, 8.55, 9.18; 10.55 (exc. sáb. dom.), 11.55, 12.45, 13.50; 14.55 
(ex. sobo dom.), 15.45; 16.55, 17.55, 18.45, 19.45 (dom. curso escolar), 19.55, 20.55, 21.40 (excep. sáb.).  
a coruña. 5,50,6.45 (exc. sáb. dom.), 7.05, 8.55, 9.18, 10.55 (ex. sáb. y dom.) 11.55, 12.45, 13.50, 14.55 (exc. 
sáb. y dom.) 15.45, 16.55, 17.55, 18.45, 19.55, 20.55.  
ourense. 6.40, 7.35 (mar, ju y sáb.) 9.10, 9.30 (sáb.) 13.20 (exc. sáb), 14.37, 18.15, 19.23, 22.20.  
barcelona. 7.35 (ma, iu y sáb), 18.15, 7.55.  
madrid. 9.30 (sáb), 13.20 (exc. sáb), 22.20.  
bilbao. 9.10.  
león. 6.40, 14.37 (enloce en Ponferrado para Leán), 7.35 (ma, ju y sáb) 9.10, 18.15. 
ponferrada. 6.40, 7.35 (ma, ju y sáb) 9.10, 14.37, 18.15.  
porto. 8.25, 19.00. 
 
∙ LLEGADAS A VIGO 
pontevedra. 8.07 (exc. dom.), 8.26 (exc. sáb. dam.), 9.30, 09.47, (ex. sáb. y dom.), 10.52, 12.33, 13.08 (exc. 
sáb. dom.) 14.08, 15.32, 16~04, 17.08, 18.14,19.08,20.07,21.31,22.06,23.29.  
Santiago. 7.25 (excdom.), 8.26 (exc. sáb. y dom.), 9.30, 9.47, (exc. sáb. y dom.), 10.52, 12.33, 13.08, (exc. 
sáb. y dom.), 14.08, 15.32, 16.04, 17.08, 18.14, 19.08,20.07, 21.31,22.06, 23.29. 
 a coruña. 8.38, (exc. sáb. dam.), 9.30, 09.47 (exc. sáb. dom.), 10.52, 12.33, 13.08 (exc. sáb. dom.), 14.08, 
15.32, 16.04, 17.08, 18.14, 19.08, 20.07,21.31,22.06,23.29.  
ourense. 7.33, 11.05, 10.45 (exc. sáb. dom.) 11.50 (circula sáb. dom.) 17.33, 20.10, 21.45, 22.38 (Iu, miérc, 
vier) 22.56. 
barcelona. 11.05,22.38 (Iu, miér, vi), 23.05  
madrid. 7.33, 21.54. bilbao. 20.10. alicante. 21.54 (domingos)  
ponferrada. 11.05, 10.45 (exc. sáb.dom.) 11.50 (circula sáb. y dom.) 20.10, 22.56, 22.38 (Iu, mier, vi)  
león. 11.05,20.10,22.38 (Iun. mier. vier.) 22.56.  
oporto. 11.54,23.17. 
 
 

BARCOS 
∙ vigo‐cangas De lunes a viernes: Cada media hora desde las 06.30 hasta las 22.30. 
Sábados: (Desde las 06.30 cada hora). Domingos y festivos: (Desde las 08.30 cada hora). 
∙ cangas‐vlgo De lunes a viernes: Cada media hora desde las 06.00 hasta las 22.00, excepto de 15,00 a 17.00 
que salen cada hora. 
Sábados, domingos y festivos: (06.00, 07.00, sábados no festivos), cada hora de 08.00 a 22.00 (de 15.00 a 
17.00, a cada hora). 
∙ vigo‐moaña Lunes a viernes: Cada hora de las 06.30 o las 22.30. 
Fines de semana y festivos: No hay servicio. 

Cris  e Luis
Cuadro de texto
http://www.renfe.com/

http://www.renfe.com/


 

 
 

 
TOMIÑO COUSO MORGADANES GONDOMAR VINCIOS TRAVIESAS ARENAL 

PZA. 
DE 

ESPAÑA 

EST. 
AUTOBUS

B21 06:10 06:20 06:30 06:45 06:55 07:15 07:25 07:30 

B22 07:15 07:30 07:45 07:55 08:15 08:30 08:30 

B24 08:30 08:40 09:00 09:10 09:30 09:45 09:30 

B25 10:00 10:10 10:30 10:45 

B26 10:45 10:45 11:00 11:10 11:30 11:45 

B27 12:00 12:10 12:30 12:45 

B28 13:00 13:10 13:30 13:45 

B29 14:45 14:45 15:00 15:10 15:30 15:45 

B30 15:30 15:40 15:45 16:00 16:10 16:30 16:45 

B31 16:50 17:00 17:10 17:30 17:45 

B32 18:00 18:10 18:30 18:45 

B34 20:00 20:10 20:30 20:45 
 
 



ATSA             AUTOBUSES VIGO-BAIONA/GONDOMAR 
LUNES A VIERNES

BAIONA A VIGO
SALIDAS BAIONA por SALIDAS VIGO por 

6.00 CAMOS 7.00 NIGRÁN
6.20 BELESAR 8.00 NIGRÁN
7.00 BAREDO-NIGRÁN 8.30 NIGRÁN
7.30 NIGRÁN 9.15 CAMOS
7.50 CAMOS 9.30 NIGRÁN
8.00 A GUARDA-NIGRÁN 10.00 PANXÓN-C.VÍA
8.30 NIGRÁN 10.30 NIGRÁN
9.00 PANXÓN-C.VÍA 11.00 NIGRÁN
9.30 NIGRÁN 11.45 CAMOS A BAREDO
10.00 BAREDO-NIGRÁN 12.00 PANXÓN-C.VÍA-PATOS 
10.30 CAMOS 12.30 NIGRÁN
11.00 PANXÓN-C.VÍA 13.00 NIGRÁN
11.30 NIGRÁN 13.45 CAMOS
12.00 NIGRÁN 14.00 NIGRÁN
12.30 CAMOS 14.30 NIGRÁN
13.00 NIGRÁN 15.00 NIGRÁN
13.30 NIGRÁN 15.30 NIGRÁN
14.00 NIGRÁN 16.00 PANXÓN-C.VÍA
14.30 NIGRÁN 16.45 CAMOS
15.00 PANXÓN-C.VÍA 17.00 NIGRÁN
15.30 CAMOS 17.30 NIGRÁN
16.00 NIGRÁN 18.00 PANXÓN-C.VÍA
16.30 NIGRÁN 18.30 NIGRÁN
17.00 PANXÓN-C.VÍA 19.00 NIGRÁN-A GUARDA  
17.30 NIGRÁN 19.15 CAMOS
18.00 CAMOS 19.30 NIGRÁN
18.30 NIGRÁN 19.30 BELESAR
19.00 PANXÓN-C.VÍA 20.00 PANXÓN-C.VÍA-PATOS 
19.30 NIGRÁN 20.30 NIGRÁN A BAREDO 
20.00 NIGRÁN 21.00 NIGRÁN
20.30 CAMOS 21.45 CAMOS
21.00 NIGRÁN 22.00 NIGRÁN-PANXÓN

BAREDO - BAIONA - VIGO
SALIDAS BAREDO SALIDAS VIGO

6.50 11.45

9.50 20.30

CHANDEBRITO - VIGO
SALIDAS BAREDO SALIDAS VIGO

7.00 7.20

7.50 19.30
 

  



LUNES A VIERNES
GONDOMAR A VIGO

SALIDAS GONDOMAR por SALIDAS VIGO por 
6.00 PANXÓN-C.VÍA 7.00 PANXÓN-C.VÍA 
7.00 PANXÓN-C.VÍA 8.00 PANXÓN-C.VÍA 
8.00 PANXÓN-C.VÍA-PATOS 9.00 PANXÓN-C.VÍA 
9.00 NIGRÁN 10.00 NIGRÁN
10.00 PANXÓN-C.VÍA 11.00 PANXÓN-C.VÍA 
11.00 NIGRÁN 12.00 NIGRÁN
12.00 PANXÓN-C.VÍA 13.00 PANXÓN-C.VÍA 
13.00 PANXÓN-C.VÍA 14.00 PANXÓN-C.VÍA 
14.00 PANXÓN-C.VÍA-PATOS 15.00 PANXÓN-C.VÍA 
15.00 NIGRÁN 16.00 NIGRÁN
16.00 PANXÓN-C.VÍA 17.00 PANXÓN-C.VÍA 
17.00 NIGRÁN 18.00 NIGRÁN
18.00 PANXÓN-C.VÍA 19.00 PANXÓN-C.VÍA 
19.00 NIGRÁN 20.00 NIGRÁN

20.00 PANXÓN-C.VÍA 21.00 PANXÓN-C.VÍA 
 
 
 
 
PARADAS PRINCIPALES EN VIGO dirección BAIONA o GONDOMAR: 
- Estación de Autobuses mapa 
- Gran Vía, 96 (frente a la mueblería Roche Bobois) mapa 
- Av. Florida, 69 (frente a Banco Santander Central Hispano) mapa 
- Av. Florida, 31 (frente al supermercado Froiz) mapa 
RUTAS:  
- LOS AUTOBUSES CON LOS NÚMEROS 1, 3 y 5 VAN POR LA CARRETERA DE 
CAMPOSANCOS (POR "ARRIBA": NIGRÁN, MALLÓN, ETC.). 
- LOS AUTOBUSES CON LOS NÚMEROS 2 y 4 VAN POR LA CARRETERA DE LA PLAYA (POR 
"ABAJO": PATOS, PANXÓN, ETC). 
 
 
 
 

SÁBADO
GONDOMAR A VIGO

SALIDAS GONDOMAR por SALIDAS VIGO por 
8.00 PANXÓN-C.VÍA 9.00 PANXÓN-C.VÍA
10.00 NIGRÁN 11.00 NIGRÁN
12.00 PANXÓN-C.VÍA 13.00 PANXÓN-C.VÍA
14.00 NIGRÁN 15.00 NIGRÁN
16.00 PANXÓN-C.VÍA 17.00 PANXÓN-C.VÍA
18.00 PANXÓN-C.VÍA 19.00 PANXÓN-C.VÍA
20.00 PANXÓN-C.VÍA 21.00 PANXÓN-C.VÍA

BAREDO - BAIONA - VIGO
SALIDAS BAREDO SALIDAS VIGO 

10.15 11.30



 
 
 
 
 

SÁBADO
BAIONA A VIGO

SALIDAS BAIONA por SALIDAS VIGO por 
6.30 CHANDEBRITO 7.30 NIGRÁN
7.00 NIGRÁN 8.00 PANXÓN-C.VÍA
7.30 NIGRÁN 8.30 NIGRÁN
8.00 CAMOS 9.00 CAMOS
8.30 NIGRÁN 9.30 NIGRÁN
9.00 PANXÓN-C.VÍA 10.00 PANXÓN-C.VÍA
9.30 NIGRÁN 10.30 NIGRÁN
10.30 NIGRÁN 11.30 NIGRÁN
11.00 PANXÓN-C.VÍA 12.00 PANXÓN-C.VÍA
11.30 NIGRÁN 12.30 NIGRÁN
12.00 CAMOS 13.00 CAMOS
12.30 NIGRÁN 13.30 NIGRÁN
13.00 PANXÓN-C.VÍA 14.00 PANXÓN-C.VÍA
13.30 NIGRÁN 14.30 NIGRÁN
14.30 NIGRÁN 15.30 NIGRÁN
15.00 PANXÓN-C.VÍA 16.00 PANXÓN-C.VÍA
15.30 CAMOS 16.30 CAMOS
16.00 NIGRÁN 17.00 NIGRÁN
16.30 NIGRÁN 17.30 NIGRÁN
17.00 PANXÓN-C.VÍA 18.00 PANXÓN-C.VÍA
17.30 NIGRÁN 18.30 NIGRÁN
18.00 CAMOS 19.00 CAMOS
18.30 NIGRÁN 19.30 NIGRÁN
19.00 PANXÓN-C.VÍA 20.00 PANXÓN-C.VÍA
19.30 NIGRÁN 20.30 NIGRÁN
20.30 NIGRÁN 21.30 NIGRÁN
21.00 NIGRÁN 22.00 NIGRÁN-PANXÓN

        

 



 

DOMINGOS Y FESTIVOS 
BAIONA A VIGO

SALIDAS BAIONA por SALIDAS VIGO por 
7.00 PANXÓN 8.00 PANXÓN
8.00 NIGRÁN 9.00 NIGRÁN
9.00 PANXÓN-C.VÍA 10.00 PANXÓN-C.VÍA
10.00 NIGRÁN 11.00 NIGRÁN
11.00 PANXÓN-C.VÍA 12.00 PANXÓN-C.VÍA
12.00 NIGRÁN 13.00 NIGRÁN
13.00 PANXÓN-C.VÍA 14.00 PANXÓN-C.VÍA
14.00 NIGRÁN 15.00 NIGRÁN
14.30 NIGRÁN 15.30 NIGRÁN
15.00 NIGRÁN 16.00 NIGRÁN
15.15 PANXÓN-C.VÍA 16.15 PANXÓN-C.VÍA
15.15 CAMOS 16.30 NIGRÁN
15.30 NIGRÁN 16.30 CAMOS
16.00 NIGRÁN 17.00 NIGRÁN
16.30 NIGRÁN 17.30 NIGRÁN
17.00 NIGRÁN 18.00 NIGRÁN
17.15 PANXÓN-C.VÍA 18.15 PANXÓN-C.VÍA
17.30 NIGRÁN 18.30 NIGRÁN
17.45 CAMOS 19.00 NIGRÁN
18.00 NIGRÁN 19.00 CAMOS
18.30 NIGRÁN 19.30 NIGRÁN
19.00 NIGRÁN 20.00 NIGRÁN
19.15 PANXÓN-C.VÍA 20.15 PANXÓN-C.VÍA
19.30 NIGRÁN 20.30 NIGRÁN
20.00 NIGRÁN 21.00 NIGRÁN
20.15 CAMOS 21.30 NIGRÁN
20.30 NIGRÁN 21.30 CAMOS
21.15 NIGRÁN 22.00 NIGRÁN
21.15 PANXÓN-C.VÍA 22.15 PANXÓN-C.VÍA
21.40 NIGRÁN 22.30 NIGRÁN
22.00 NIGRÁN 23.00 NIGRÁN

GONDOMAR A VIGO
SALIDAS GONDOMAR por SALIDAS VIGO por 

9.45 PANXÓN-C.VÍA 10.45 PANXÓN-C.VÍA
11.45 PANXÓN-C.VÍA 12.45 PANXÓN-C.VÍA
13.45 PANXÓN-C.VÍA 14.45 PANXÓN-C.VÍA
15.45 PANXÓN-C.VÍA 16.45 PANXÓN-C.VÍA
17.45 PANXÓN-C.VÍA 18.45 PANXÓN-C.VÍA
19.45 PANXÓN-C.VÍA 20.45 PANXÓN-C.VÍA



 

Salidas desde A Guarda 
Lunes a Viernes 

 Por Tui  Por Baiona Directo 

05:45 

07:00  07:00 

07:30  07:30 

08:00 

08:30 

08:45 

09:00  09:00 

09:30 

10:00 

10:30 

11:00 

11:30 

12:00 

12:30 

13:00 

13:30 

14:00 

14:30  14:30  14:30 

15:00 

16:00 

17:00 

17:30 

18:00 

19:00 

20:00 

 

    
Horarios  de 
Autobuses    A 
Guarda 
Horarios Autobús 
Vigo-A Guarda – 
VERANO 
Empresa ATSA  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AUTOBUSES VIGO‐A GARDA 

Salidas desde Vigo  
Lunes a Viernes 
 

Por Tui  Por Baiona  Directo 
07:30 

08:00 
08:30 
09:00 
09:30 
10:00 

10:30 
11:00 
11:30 
12:00  12:00 
12:30 
13:00 
13:30 
14:00 
14:30 
15:00 
15:30 

16:00 
16:30 
17:30 
18:00 

18:30 
19:00  19:00 
19:30 
20:30 
21:30 

Salidas desde Vigo 
Domingo 

Por Tui  Por Baiona:
10:00 

11:00 
12:00 
18:00 

19:00 
21:30 

Salidas desde A Guarda 
 Domingo 

Por Tui  Por Baiona
08:30 

09:30 
10:30 
14:00 

14:30 
20:00 

Salidas desde Vigo           Sábados 

Por Tui  Por Baiona 
08:30 
09:30 
10:30 
11:30 

12:00 
12:30 
13:30 
15:00 
17:30 

19:00 
20:30 
21:30 

Salidas desde A Guarda    Sabados 

Por Tui  Por Baiona 
07:00 
08:00  08:00 
09:00 
10:00 
11:00 
12:00 
13:30 

14:30 
15:00 

18:00 
20:00 



 

 

  DE LUNES A VIERNES (laborables) 

C./CORUÑA - A PONTE

C./ Coruña 
(oficina)

Dr. Fleming (Galerías 
Proyflem)

Avda. Santiago (12 de 
Octubre)

Avda. Santiago (Café 
Titanic)

Cambeo Bóveda Quintas Amoeiro Cornoces
A 

Ponte

6:45 6:50 6:55 6:57 7:10 7:15 7:20 7:23 7:25 7:30

14:15 14:20 14:25 14:27 14:40 14:45 14:50 14:53 14:55 15:00

19:00 19:05 19:10 19:12 19:25 19:30 19:35 19:38 19:40 19:45

 A PONTE -  C./CORUÑA

A 
Ponte

Cornoces Amoeiro Quintas Bóveda Cambeo
Avda. Santiago (Café 

Titanic)
Avda. Santiago (12 de 

Octubre)
Dr. Fleming (Galerías 

Proyflem)
C./ Coruña 
(oficina)

7:30 7:35 7:37 7:40 7:45 7:50 8:03 8:05 8:10 8:15

15:50 15:55 15:57 16:00 16:05 16:10 16:23 16:25 16:30 16:35

20:00 20:05 20:07 20:10 20:15 20:20 20:33 20:35 20:40 20:45

 

  DE LUNES A VIERNES (laborables) 

RIBADAVIA - PAZOS

Ribadavia Sampaio Valdepereira San Andrés Esposende Pazos Hermos Coedo Esperela Leiro Berán Pazos

12:00 12:05 12:07 12:10 12:15 12:18 12:20 12:23 12:25 12:35 12:45

19:00 19:05 19:07 19:10 19:15 19:18 19:20 19:23 19:25 --:-- 19:45

PAZOS - RIBADAVIA

Pazos Berán Leiro Esperela Coedo Pazos Hermos Esposende San Andrés Valdepereira Sampaio Ribadavia

7:35 7:45 7:55 7:57 8:00 8:02 8:05 8:10 8:13 8:15 8:20

 

 

  DE LUNES A VIERNES (laborables)   SÁBADOS   DOMINGOS Y FESTIVOS 

Redondela Rande Chapela Arenal Toys´R´us Bouzas H. Xeral Est. Bus Redondela Arenal Toys´R´us Bouzas Est. Bus Rendondela Arenal Est. Bus

6:15 6:25 6:30 6:40 6:45 6:50   6:15 6:40 6:45 6:50  9:30 10:00 10:15

7:00 7:10 7:15 7:25 7:30 7:35   7:30 8:00    12:00 12:30 12:45

7:15 7:25 7:30 7:45     8:45 9:10 9:15 9:20  15:30 16:00  

7:55 8:05 8:10 8:25     9:15 9:45   10:00 16:30 17:00 17:15

8:15 (A9) 8:20  8:35 8:40 8:45   10:15 10:45    18:00 18:30  

8:25 8:35 8:40 8:55   9:10 9:15 11:15 11:45   12:00 19:30 20:00 20:15

9:15 9:25 9:30 9:45     12:15 12:45    21:00 21:30  

9:45 9:55 10:00 10:15     13:30 14:00    20:00 22:30  

10:25 10:35 10:40 10:55     15:00 15:30 15:35      

11:15 11:25 11:30 11:45     16:15 16:45   17:00    

11:45 11:55 12:00 12:15     17:15 17:45       

12:25 12:35 12:40 12:55     18:15 18:45   19:00    

13:15 13:25 13:30 13:45     19:15 19:40 19:45      

13:45 13:55 14:00 14:15     21:25 21:45       

14:45 14:35 14:40 14:55 15:00 15:05           

15:00 15:10 15:15 15:30   16:10 16:15         

15:25 15:35 15:40 15:55             

16:00 16:10 16:15 16:30             

16:25 16:35 16:40 16:55             

17:15 17:25 17:30 17:45             

17:45 17:55 18:00 18:15             

18:25 18:35 18:40 18:55             

19:15 19:25 19:30 19:45             

19:45 19:55 20:00 20:15             

Página 1 de 2AUTOS GONZÁLEZ S.L. - Líneas regulares

26/10/2009http://www.autosgonzalez.es/lineas.htm



20:25 20:35 20:40 20:55 21:05            

21:25 21:35 21:40 21:55             

 

  DE LUNES A VIERNES (laborables)   SÁBADOS   DOMINGOS Y FESTIVOS 

Est. Bus Bouzas Toys´R´us Arenal Chapela Rande Redondela Est. Bus Bouzas Toys´R´us Arenal Redondela Est. Bus Arenal Redondela

 6:45 6:50 6:55 7:10 7:15 7:25  6:50 6:55 7:00 7:30 10:15 10:30 11:00

 7:30 7:35 7:45 7:55 8:00 8:10    8:15 8:45 12:45 13:00 13:30

        9:20 9:25 9:30 10:00  16:00 16:30

   8:25 8:40 8:45 8:55 10:30   10:45 11:15 17:15 17:30 18:00

 8:45 8:50 9:00 9:15 9:20 9:30    11:45 12:15  19:00 19:30

   9:45 10:00 10:05 10:15 12:00   12:15 12:45 20:15 20:30 21:00

   10:25 10:40 10:45 10:55    12:45 13:15  21:30 22:00

   11:15 11:30 11:35 11:45    14:00 14:30  22:30 23:00

   11:45 12:00 12:05 12:15   15:50 16:00 16:30    

11:45   12:00 12:15 12:20 12:30    17:45 18:15    

   12:30 12:45 12:50 13:00    18:45 19:15    

   13:15 13:30 13:35 13:45    19:45 20:15    

   13:45 14:00 14:05 14:15   20:35 20:45 21:15    

   14:30 14:45 14:50 15:00    22:00 22:30    

 15:05 15:10 15:15 15:30 15:35 15:45         

   15:45 16:00 16:05 16:15         

   16:30 16:45 16:50 17:00         

   17:00 17:15 17:20 17:30         

   17:45 18:00 18:05 18:15         

   18:30 18:45 18:50 19:00         

   19:00 19:15 19:20 19:30         

18:50 19:10 19:15 19:30 19:45 19:50 20:00         

   20:00 20:15 20:20 20:30         

   20:30 20:45 20:50 21:00         

  21:05 21:15 21:30 21:35 21:45         

   22:00 22:15 22:20 22:30         

Página 2 de 2AUTOS GONZÁLEZ S.L. - Líneas regulares

26/10/2009http://www.autosgonzalez.es/lineas.htm



VIGO - SANTIAGO DE COMPOSTELA        

06:15 07:45 Vigo-Pontevedra-Santiago-A Coruña (Por A9)  LMXJV  31/12/2010  Castromil,S.A.  

07:30 09:15 Vigo-Pontevedra-Santiago-Ferrol (Por 
Pontedeume y A9)  LMXJVS  31/12/2010  Castromil,S.A.  

08:30 10:00 Vigo-Pontevedra-Santiago-A Coruña (Por A9)  DLMXJVS  31/12/2010  Castromil,S.A.  

09:30 11:00 Vigo-Pontevedra-Santiago-A Coruña (Por A9)  LMXJVS  31/12/2010  Castromil,S.A.  

10:30 12:00 Vigo-Pontevedra-Santiago-A Coruña (Por A9)  DLMXJVS  31/12/2010  Castromil,S.A.  

12:00 13:30 Vigo-Pontevedra-Santiago-Ferrol (Por 
Pontedeume y A9)  DLMXJVS  31/12/2010  Castromil,S.A.  

13:15 15:25 Vigo(Areal)-Pontevedra(A9)-Caldas-Padrón-
Santiago  LMXJVS  31/12/2010  Castromil,S.A.  

13:45 15:15 Vigo-Pontevedra-Santiago-A Coruña (Por A9)  LMXJVS  31/12/2010  Castromil,S.A.  

14:30 16:10 Vigo/Areal-Pontevedra-Santiago (A9)  LMXJV  31/12/2010  Castromil,S.A.  

14:30 16:10 Vigo-Pontevedra-Santiago-Ferrol (Por Ponteume y 
A9)*  LMXJV  31/12/2010  Castromil,S.A.  

15:30 17:00 Vigo-Pontevedra-Santiago-A Coruña (Por A9)  DLMXJVS  31/12/2010  Castromil,S.A.  

16:30 18:00 Vigo-Pontevedra-Santiago-Ferrol (Por 
Pontedeume y A9)  DLMXJVS  31/12/2010  Castromil,S.A.  

17:25 19:00 Vigo/Areal-Pontevedra-Santiago-A Coruña (Por 
A9)  LMXJV  31/12/2010  Castromil,S.A.  

18:30 20:00 Vigo-Pontevedra-Santiago-A Coruña (Por A9)  DLMXJVS  31/12/2010  Castromil,S.A.  

19:30 21:00 Vigo-Pontevedra-Santiago-Ferrol (Por 
Pontedeume y A9)  DLMXJVS  31/12/2010  Castromil,S.A.  

20:15 22:30 Vigo-Pontevedra(A9)-Santiago-A Coruña (Por 
Caldas-Padron)  LMXJS  31/12/2010  Castromil,S.A.  

 

 

Cris  e Luis
Cuadro de texto
http://www.monbus.es/index2.htm

http://www.monbus.es/index2.htm



